[image: ]
[image: ]
Indicação Nº 1816/2022
Súmula: - Solicita providencias do Executivo junto a Secretaria de Infraestrutura e Serviços Urbanos, Sr. Marcos de Oliveira Anjos, para que realize a limpeza e manutenção na extensão da Rua Rio Trombetas – Recanto Verde dos Lagos – neste município.
[bookmark: _GoBack]	        INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, que seja oficiado ao Excelentíssimo Igor Soares Prefeito Municipal, junto a Secretaria de Infraestrutura e Serviços Urbanos, para que realize a limpeza e manutenção na extensão da Rua Rio Trombetas – Recanto Verde dos Lagos, neste Município.

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente;
Senhores Vereadores;
Senhoras Vereadoras;

Os moradores procuraram meu gabinete para relatarem a má conservação do local descrito. Reclamam do mato alto, das sujeiras, da má conservação do local, impossibilitando que pedestres e veículos trafeguem com segurança pelo local.
Pedem a interferência desta Casa de Leis para solucionarem o problema.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 14 de outubro de 2022
[image: D:\Users\CMI-User\Downloads\Anderson Cavanha Só Nome (1).jpg]
          (Bruxão Cavanha)
Vereador

Página 2 de 1

image1.png
CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

ENCAMINHA-SE
18/10/2022

image2.jpeg
AN

nderson Cavanha

image3.jpeg
CAMARA

ITAPEVI

R. Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 www.camaraitapevi.sp.gov.br
° +55 4 4 -44 7 2 °
Vila Nova Itapevi - Itapevi-SP - 06694-090 14141 HBEBEBEOME camaraitapevi

image4.png
PROTOCOLO 7489/2022 - 14/10/2022 15:38